
2015 年 3 月 3 日 

各 位 

ＦＨＳネットワーク本部 

リボンガス株式会社 温水床暖房ＦＨＳ 

代表取締役 内海 久俊 

 

ＦＨＳ新商品展示会、及び技術セミナー開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて、今回各メーカー様のご協力を得て、下記の内容にて最新技術セミナーを開催する

ことになりました。 

大変お忙しい中誠に恐縮ですが、是非最新の技術をご自身で体感して頂きたいと思いま

すので、多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

記 

■日時：2015 年 3 月 12 日(木) 13：30～16：30(開場時間：13:00～17：00) 

■場所：熊本市小島地域コミュニティセンター(熊本市西区小島６丁目１０−４０) 

■費用：無料 

■内容： 

・FHS この一年の施策と最新情報について 

・次世代空調システム「エコールα」発表会 

・置き敷きフロア工法「イノヴァーフロア」施工体験会(リボンガス社屋役員室にて) 

・ウッドワン「コンビットフロア」新商品発表会及び 

断熱窓と節電シュミレーションシステム 

・リンナイ新型エコワン説明会 

■お申込：別紙申込書にご記入の上、FAX にてお送り下さい。 

■お申込期限：3月 10 日(火) 

※当日のご参加が難しい場合は、前後(3 月 10～11 日、13 日)に当社へお越し頂きまし

たらイノヴァーフロアの施工に関しましてはご説明できますので別途ご相談下さい。 

※当日は、東京からエコミナミ佐藤社長はじめ、遠方から来られる方もいらっしゃい

ますので、ささやかではございますが懇親会も予定しておりますので、ご希望の方は

あわせてお申込下さい。(会費、会場は後日ご案内させていただきます) 



リボンガス株式会社 温水床暖房ＦＨＳ 行 

ＦＡＸ：096-329-1512  ＴＥＬ：096-273-7446 

 

ＦＨＳ新商品、及び技術セミナー申込書 

申込期限：3 月 10 日(火) 

お申込日 年    月    日 

会社名  

事業所名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

 

ご参加者名 部署名 お役職 懇親会参加 

    

    

    

    

※懇親会ご参加希望の方は○をご記入下さい。 

■会場概要 

熊本市小島地域コミュニティセンター 

熊本市西区小島６丁目１０−４０ TEL：096-329-8033 

 


